
   
 

 

Klasa007-01/24-01/23 
Urbroj: 2170-137-01-24-05 
 
Rijeka, 18. siječnja 2024. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. travnja 2016. 
godine (Klasa: 011-01/16-01/05 Ur. broj: 2170-57-01-16-3) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama 
Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/18-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-18-81, 20. 
ožujka 2018. godine) i Odluke Senata o izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u 
Rijeci (Klasa: 011-01/20-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-20-172, 23. lipnja 2020. godine), a u skladu s člankom 7. 

stavkom 1. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i 
studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/01 Ur. broj: 2170-57-01-22-96, od dana 20. 
travnja 2022.) Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci na 25. e-sjednici održanoj 18. siječnja 2024. godine 
donosi 

 
O D L U K U 

o prijedlogu imenovanja člana biračkog odbora FZSRI i njegova zamjenika 
 

I. 
U birački odbor za provedbu izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor Fakulteta zdravstvenih 
studija predlažu se kako slijedi: 
 

Broj Ime i prezime Student sastavnice Svojstvo 

1 Bruno Valpotić UFRI član 

2 Jan Valpotić FZSRI zamjenik 

 
II. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  
Predsjednica Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci, 

Lana Par 

 
Dostavlja se: 

- Izbornom povjerenstvu Fakulteta zdravstvenih studija Sveučilišta u Rijeci 

- pismohrani, ovdje. 


